
Zarządzenie Nr 1/2024 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu 

z dnia 02.01.2024 r. 
w sprawie ustanowienia Regulaminu wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego  

i wspomagającego przy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu 

 

Na podstawie §3 ust. 8 pkt.4 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Tarnobrzegu (Uchwała Nr 3/5/2012 Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 
26.01.2012r. z późn. zm.), w związku z §7 pkt 5 Umowy nr RPPK.08.03.00-18-0020/21-00  
o dofinansowanie projektu pn.: „Utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, 
pielęgnacyjnego i wspomagającego w powiecie tarnobrzeskim” współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Działanie 8.3 Zwiększenie 
dostępu do usług społecznych i zdrowotnych, zawartej w dniu 25 maja 2022r. pomiędzy 
Województwem Podkarpackim – Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie a Powiatem 
Tarnobrzeskim/ Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustanawia się Regulamin wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego  
i wspomagającego przy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc: 

1. Zarządzenie Nr 3/2022 Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Tarnobrzegu z dnia 31.05.2022r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Rekrutacji  
i Regulaminu Uczestnictwa w projekcie pn.: „Utworzenie wypożyczalni sprzętu 
rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego i wspomagającego w powiecie tarnobrzeskim”  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 
2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego; 

2. Zarządzenie Nr 10/2022 Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Tarnobrzegu z dnia 07.09.2022r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wypożyczalni 
sprzętu rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego i wspomagającego działającej w ramach 
realizowanego projektu pn.: „Utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, 
pielęgnacyjnego i wspomagającego w powiecie tarnobrzeskim” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego; 

3. Zarządzenie Nr 2/2023 Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Tarnobrzegu z dnia 24.01.2023r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3/2022 Kierownika 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu z dnia 31.05.2022r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Rekrutacji i Regulaminu Uczestnictwa w projekcie pn.: 
„Utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego i wspomagającego  
w powiecie tarnobrzeskim” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego; 

4. Zarządzenie Nr 3/2023 Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Tarnobrzegu z dnia 24.01.2023r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 10/2022 Kierownika 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu z dnia 07.09.2022r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego  
i wspomagającego działającej w ramach realizowanego projektu pn.: „Utworzenie 
wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego i wspomagającego w powiecie 
tarnobrzeskim” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego; 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


